平成 20 年７月 23 日

各  位

会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 鎮目 泰昌

（コード番号：4187 東証第二部・大証第二部）

問い合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

ＴＥＬ 06-6264-5071（代表）

人事異動に関するお知らせ

 平成 20 年７月 23 日開催の取締役会にて、平成 20 年７月 23 日付で下記のとおり人事異動を行う

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理事の異動（異動日 平成 20 年７月 23 日）

新役職名 旧役職名 氏名

理事 生産本部副本部長 生産本部購買部長 眞銅 孝明

以上